
 

 
 
 

 

____________________________________________________________________

___________________________________________________________ 

 

Mistrovství České republiky Junior, U23, Elite BMX 2022 
Mistrovství České republiky Challenge BMX 2022 

 
 
POŘADATEL: 
  

ÚAMK Bikrosclub Řepy 
     

DATUM KONÁNÍ: 
  

Sobota - 2.července 2022 
     

FUNKCIONÁŘI: Ředitel závodu: Lukáš Tamme  
  Sportovní komisař: dle určení Komise BMX 
  Asistent: dle určení Komise BMX 
  Trať. komisaři: dle určení pořadatele 
  Komentátor: dle určení pořadatele     
MÍSTO KONÁNÍ: 
  

bikrosová dráha ulice U Boroviček, Praha 17 – Řepy 
     

TRAŤ:  Challenge 390m, Elite 400m, s vápencovým povrchem, 8 drah 
  asfaltové zatáčky, Pro sekce, startovací zařízení PROSTART     
KATEGORIE: 
 
 
  

B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14, B15, B16, M17+, M30+, Cruiser mini  
do 16-ti let včetně, Cruiser TOP, Cruiser M30-39, Cruiser M40+, G13+, Women  
Junior, Men Junior, Women Under 23, Men Under 23, Women Elite, Men Elite  

   
SYSTÉM: 
 
   

Scrambled 3 jízdy náhodné rozlosování + posléze K.O. systém (1/4, 1/2, finále) 
pravidlo DROP ONE, tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk  

   
STARTOVNÉ: 
 
 
PŘIHLÁŠENÍ: 
  

400,- Kč za jezdce kategorie Challenge a Cruiser,  
500,- Kč za kategorii Junior  
600, Kč za kategorie Under 23 a Elite. 
 
Online na webu https://app.czechbmx.cz/event/ do pátku 1.7.2022 do 11:59       

 
CENY: 
 
 
 
 
  

 
  

Mistrovský dres všechny kategorie  
Kategorie B6 – do 8.místa 
Kategorie B7 – B14 – do 5.místa 
Cruiser TOP, Cruiser M30-39, Cruiser M40+, M17+, M30+, G13+ do 3. místa 
Finanční odměny dle "Prováděcích pokynů 2022". 
Women Junior, Men Junior, Women U23, Men U23, Women Elite, Men Elite 

   
 
POJIŠTĚNÍ: 
  

každý jezdec vlastní úrazovou pojistku   
   
OBČERSTVENÍ: 
 
ČASOVÝ ROZVRH 
PÁTEK: 
 

zajištěno v areálu BMX 
 
16:00 – 17:00   trénink bloku 1  ( 20´ volný , 40´ s rampou ) 
17:00 – 18:00   trénink bloku 2  ( 20´ volný , 40´ s rampou ) 
18:00 – 19:00   trénink bloku 3  ( 20´ volný , 40´ s rampou ) 



 

 
 
 

 

____________________________________________________________________

___________________________________________________________ 

    
ČASOVÝ ROZVRH 09:00 – 09:30 prezentace jezdců   
SOBOTA: 
   

09:00 – 09:30   trénink bloku 1  ( 10´ volný , 20´ s rampou ) 
09:30 – 10:00   trénink bloku 2  ( 10´ volný , 20´ s rampou )  

  10:00 – 10:30   trénink bloku 3  ( 10´ volný , 20´ s rampou )     
  11:00                start závodu        
 BLOK 1: B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, Cruiser mini do 16-ti let včetně  

 
BLOK 2: 
BLOK 3: 

B13, B14, B15, B16, Cruiser TOP, Cruiser M30-39, Cruiser M40+, 
M17+, M30+, G13+, Junior, U23, Elite  

  

 
START: 
  

B6, B7, B8, B9, B10, Cruiser, B11, B12, B13, B14, B15, B16, M17+, M30+, G13+, 
Junior, U23, Elite    

 
KEMP: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARKOVÁNÍ: 
 
 
 
USTANOVENÍ: 

 
Pro karavany a obytné automobily je vyhrazeno parkoviště přímo vedle areálu dráhy 
(stejné místo jako při závodech EP v roce 2017).  
viz mapa ZÁZEMÍ příjezd z ulice Plzeňská. 
 
Kemp je otevřen od pátku 1.7.2022. Dřívější příjezd není možný. 
Je zajištěna pitná voda.  
 
Za karavan/obytné auto bude účtován poplatek 200,- Kč, který prosíme uhradíte při 
příjezdu do kempu. Platba pouze v hotovosti. 
 
Pro osobní automobily bude vyhrazeno zvláštní parkoviště P TEAM, (klasicky vedle 
dráhy). Viz mapa příjezd parkoviště. 
 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit  

  časový program a systém závodu v případě krajně nepříznivého  
  počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost  

  

závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje  
na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé  
ani jimi způsobené. 
 
 
 
 
                                                                 
   

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY                                                      Bikrosclub Řepy  
Sportovní komise BMX                                                                 Lukáš Tamme   

 

	



 

 
 
 

 

_______________

________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Mistrovství České republiky klubů BMX 2022 
 
POŘADATEL: 
  

ÚAMK Bikrosclub Řepy 
     

DATUM KONÁNÍ: 
  

Neděle - 3.července 2022 
     

FUNKCIONÁŘI: Ředitel závodu: Lukáš Tamme  
  Sportovní komisař: dle určení Komise BMX 
  Asistent: dle určení Komise BMX 
  Trať. komisaři: dle určení pořadatele 

  
Komentátor: dle určení pořadatele 
     

MÍSTO KONÁNÍ: 
  

bikrosová dráha ulice U Boroviček, Praha 17 – Řepy 
     

TRAŤ:  Challenge 390m, Elite 400m, s vápencovým povrchem, 8 drah 
  asfaltové zatáčky, Pro sekce, startovací zařízení PROSTART     
 
KATEGORIE: 
 
  

 
B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13/14, B15/16, M17+, Cruiser TOP, Cruiser M40+, 
Men Junior/Under 23/Men Elite 
v každém čtyřčlenném družstvu může startovat maximálně jeden závodník kategorie 
Cruiser     

SYSTÉM:  
 

 
Scrambled 3 jízdy náhodné rozlosování + posléze K.O. systém (1/4, 1/2, finále) 
pravidlo DROP ONE, tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk    

 
STARTOVNÉ: 
 
PŘIHLÁŠENÍ:  

 
800,- Kč za (čtyřčlenné družstvo + manager) 
 
e-mailem nejpozději do 27.6.2022 na adresu: bmx@ceskysvazcyklistiky.cz       

 
CENY: 
  

 
  

 
Mistrovský dres vítězné družstvo 
Vyhlášení do 8.místa     

 
POJIŠTĚNÍ: 
  

každý jezdec vlastní úrazovou pojistku   
   

OBČERSTVENÍ:  
 
zajištěno v areálu BMX 
  

ČASOVÝ ROZVRH  
09:00 – 09:30 

 
prezentace jezdců  

NEDĚLE: 
   

09:00 – 09:30   trénink bloku 1  ( 10´ volný , 20´ s rampou ) 
09:30 – 10:00   trénink bloku 2  ( 10´ volný , 20´ s rampou ) 

  10:00 – 10:30   trénink bloku 3  ( 10´ volný , 20´ s rampou )    
  10:45                start závodu 
  



 

 
 
 

 

_______________

________________________________________________________________________________________________________________ 

      
 BLOK 1: B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12,  

 
BLOK 2: 
BLOK 3: 

B13/14, B15/B16, Cruiser TOP, Cruiser M40+, 
M17+, Junior/U23/Elite  

  

 

START: 
  

 
B6, B7, B8, B9, B10, Cruiser, B11, B12, B13/B14, B15/ B16, M17+, 
Junior/U23/Elite 
     

USTANOVENÍ: Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit  
  časový program a systém závodu v případě krajně nepříznivého  
  počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost  

                           

závodu nebo zdraví a bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje 
na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé 
ani jimi způsobené. 
 
 
 
                                                                   
    

ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY                                                      Bikrosclub Řepy  
Sportovní komise BMX                                                                 Lukáš Tamme   

 

	



 

 

 

MČR BMX 2022 
PŘÍJEZDOVÁ MAPA OBYTNÁ AUTA A KARAVANY – ZÁZEMÍ 

 

 
 
PROSÍM RESPEKTUJTE TENTO PLÁNEK PŘÍJEZDU A PARKOVACÍ PLOCHU PRO OBYTNÁ AUTA 
A KARAVANY BĚHEM ZÁVODU. NESNAŽTE SE PARKOVAT MIMO VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ. 
PŘI NERESPEKTOVÁNÍ BUDETE POKUTOVÁNÍ POLICIÍ ČR. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. 



 

 

 

MČR BMX 2022 
PŘÍJEZDOVÁ MAPA + PARKOVIŠTĚ 

 
 

 
 
PROSÍM RESPEKTUJTE TENTO PLÁNEK PŘÍJEZDU A PARKOVACÍ PLOCHU PRO OSOBNÍ AUTA 
BĚHEM ZÁVODU. NESNAŽTE SE PARKOVAT MIMO VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ.  
PŘI NERESPEKTOVÁNÍ BUDETE POKUTOVÁNÍ POLICIÍ ČR. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. 
 
TOTO PARKOVIŠTĚ NESLOUŽÍ PRO OBYTNÁ AUTA A KARAVANY 


